El Ayuntamiento de Llanera contribuirá a la ejecución del objeto del convenio mediante el desarrollo de las siguientes 
actuaciones:

•		 Cesión de espacios municipales para el desarrollo del ciclo de conferencias.
•		 Acceso a los archivos y registros históricos municipales.
•		 Aportación al RIDEA de mil trescientos euros (1.300 €) para su financiación.

Tercera.—Difusión.

En la difusión de todas las actividades que se pongan en marcha como consecuencia del desarrollo del objeto del 
convenio (publicidad, comunicaciones, información, etc.), figurará de forma expresa el logotipo de las Instituciones